Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 325 de 14 de junho de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa
da Conceição, de São Paulo, no uso das
atribuições faz saber.

RESOLVE:-

APARECIDO ALVES,
2024, .."'t"'..."'....t'"

correrão por verbas
Artigo 2° - cesnesas com a execução desta portaria,

suplementadas se necessan

Artigo 3°- na de sua

14 de

CARL ARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada e P afixação nos de costume nesta Prefeitura, na data supra.